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2-3 GOSTA

10100
3-4 GOSTA

 1300
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SMOKVICA KLASICI
 1200

 2500

 1470

 1490

 1970

 1170

 1530

 1570

VELIKI TANJIRI
 1430

 1550

 1550

 2190

 1430

 1970

 3600

 1750

 2850

PICA PEĆ
 1010

 1530

 1200

 1250

 1300

 1290

 1430

 230

SALATE

MALI TANJIRI
 280

 390

 390

 370

 980

 430

 540

 750

 780

 830

 780

 580

 980

 650

 750

 650

 690

 790

 830

 690

 1300

 790

MENI ZA DELJENJE

Tarte Tatin & Brownie

= Vegetarijanski = Ljuto

Fokaća
Ljuti Tanjir
Skordalia

Agnolotti sa Bundevom

Uštipci od Tikvica
Karpaćo od Cvekle

Taquitos
Vitello Tonnato

Uštipci od Tikvica
Gnocchi Fritto

Bliskoistočni Biftek Tatar
Gambori &

Tikvice Rižoto Milanese
Grilovani Biftek

Fokaća
Domaći Humus

Skordalia
Labane

Karpaćo od Cvekle
Taquitos

Fokaća
Maslinovo Ulje, Majčina Dušica, Krupna So
Domaći Humus
Maslinovo Ulje, Tahini, Dimljena Paprika, Peršun
Skordalia
Badem, Beli Luk, Maslinovo Ulje
Labane
Grčki Jogurt, Maslinovo Ulje, Salsa od Maslina
Smokvica Namazi
Fokaća, Domaći Humus, Skordalia, Labane
Ljuti Tanjir
Fermentisana Čili Paprika, Yemen Salsa, Ananas Habanero Sos, Grilovana Paprika
Paradajz Čorba 
Krutoni, Parmezan, Salsa od Maslina
Njoke “Alla Romana“
Puter od Tartufa, Pinjoli, Karamelizovana Bundeva, Parmezan
Agnolotti sa Bundevom
Bebi Spanać, Demi-Glace, Parmezan
Gnocchi Fritto 
Burata, Sušeni Čeri Paradajz, Pršuta
Sicilijanski Arancini
Taleggio Sir, Paradajz Sos, Grčki Jogurt, Parmezan, Bosiljak
Uštipci od Tikvica
Grčka Feta, Nana, Za’atar, Libanski Jogurt
Pomfrit od Slatkog Krompira
“Chipotle” Aioli
Prolećne Rolnice
Povrće, Soja Sos, Sweet - Chili, Wasabi Majonez
Patatas Bravas
Hrskavi Krompirići, Salsa, Grčka Feta, “Chipotle” Aioli
Karpaćo od Cvekle
Zapečena Cvekla, Grčka Feta, Med sa Tartufima, Rukola, Lešnik
Taquitos
Piletina, Tortilja, Iceberg Salata, Grčka Feta, “Chipotle’’, Svež Korijander
Domaća Pašteta
Pileća Jetra, Guščija Pašteta, Baget, Chutney od Cvekle
Vitello Tonnato
Teletina, Aioli od Italijanske Tune, Kapar, Parmezan
Bliskoistočni Biftek Tatar
Ručno Sečen Juneći File, Za’atar Puter, Salsa od Ljute Paprike, Salata od Začinskog Bilja
Gambas al Ajillo
Škampi, Maslinovo Ulje, Beli Luk, Baget

Gorgonzola Dolce & Jabuka Salata 
Gorgonzola Dolce Sir, Rotkvice, Pečena Cvekla, Orasi, Romana, Senf - Med Dresing

Pečeno Povrće & Grčki Sir
Šargarepa, Brokoli, Bundeva, Kupus, Čeri Paradajz, Rukola
Burata
Maslinovo Ulje, Čeri Paradajz, Pinjoli, Orasi, Brusnica, Rukola, Krupna So
Kiparska Salata
Krutoni, Čeri Paradajz, Pečena Paprika, Grčka Feta, Beli Luk, Nana, Maslinovo Ulje
Cezar Piletina Salata 
Grilovana Piletina, Romana Salata, Klasik Dresing, Parmezan, Krutoni
Kinoa & Grilovani Losos Salata
Brokoli, Rotkvica, Luk, Badem, Suvo Grožđe, Bosiljak, Nana, Kikiriki, Slatko - Kiseli Sos

Margherita
Pelat, Sveža Mocarela, Svež Bosiljak, Maslinovo Ulje
Burata Pršuta
Pelat, Svež Bosiljak, Maslinovo Ulje
All ’Amatriciana
Pelat, Sveža Mocarela, Maslinovo Ulje, Italijanska Pančeta, Crveni Luk, Parmezan
Tartufata con Speck
Krem od Tartufa, Sveža Mocarela, Pršuta Špek, Parmezan, Maslinovo Ulje
Diavola
Pelat, Sveža Mocarela, Maslinovo Ulje, Pikantna Salama, Sveža Ljuta Paprika
Quattro Formaggi
Sveža Mocarela, Dimljeni Sir, Gorgonzola, Parmezan
Prosciutto Crudo
Pelat, Sveža Mocarela, Maslinovo Ulje, Pršuta, Rukola, Parmezan
Dodaci
“Cotto“ Šunka, Pečurke, Artičoke, Ljuta Paprika, Pikantna Salama, Parmezan, Masline

Špageti sa Paradajz Sosom & Buratom
Paradajz, Parmezan, Bosiljak
Gambori & Tikvice Rižoto Milanese
Šafran, Arborio Pirinač, Riblji Fond
Spaghetti Gambori 
Crni Tigar Gambori, Paradajz, Peršun, Prezle
Crveni Tai Kari sa Piletinom & Gamborima
Jasmin Pirinač, Susam, Čili, Korijander, Nana, Limeta
Libanski Pileći Ražnjići 
Jogurt Piletina, Grilovane Tikvice, Patlidžan, Ljute Papričice, Labane Sir
1/2 Pečeno Pile
Duplo Pečeni Puter Krompir, Majonez
Grilovani Ćureći Medaljoni
Ravioli Punjeni Rikotom i Spanaćem, Pesto od Oraha i Žalfije, Parmezan, Rukola
Grilovani Biftek
Krompir Pire, Pečena Koštana Srž, Sos od Crvenog Vina
Entrecôte au Poivre (350gr)
Starena Rozbratna, Duplo Pečeni Puter Krompir, Sos od Crnog Bibera

 1050
Domaći Humus & Falafel
Leblebije, Tahini, Sveže Povrće, Pita Hleb

Losos “Teriyaki” 
Grilovani Losos Glaziran u “Teriyaki” Sosu, Jasmin Pirinač, Mladi Luk, Kikiriki, Marinirani Đumbir

Aromatična Piletina
Zapečene Njoke, Rukola, Parmezan, Sušeni Paradajz, Suvo Grožđe

Tagliatelle “Tartufo” 
Pršuta, Kremasti Sos od Tartufa, Rukola, Parmezan

Biftek Salata
Grilovani Batat Krompir, Bebi Spanać, Rukola, Čeri Paradajz, Šargarepa, Grčka Feta, Balsamic Krem, Šampinjoni

Smokvica Cheeseburger 
Hrskava Pančeta, Iceberg, Paradajz, Burger Sos, BBQ Sos, Kiseli Krastavac, Pomfrit

Smokvica “Black Angus” Burger 
Čedar, Crveni Kupus, Chipotle Majonez, BBQ Sos od Luka, Pomfrit

BBQ Cepkana Teletina Burger 
Sporo Kuvana Teletina, Čedar Sir, Coleslaw Salata, Paradajz, BBQ Sos, Pomfrit


